
ZPIZ/PN/D/7/2020                                                       Wyjaśnienia i modyfikacja treści SIWZ wraz z załącznikami 

 

„Zakup wraz z dostawą i rozładunkiem produktów jednorazowego użytku, materiałów opatrunkowych, pieluchomajtek  

i podkładów higienicznych, odzieży medycznej oraz środków ochrony indywidualnej do Apteki Szpitalnej Spec. Psych. ZOZ  

w Łodzi z podziałem na 4 pakiety.” 

Strona | 1  

 

 

 

 

Łódź, dnia 16.10.2020 r. 

SPZOZ/ZPIZ/247/2020 

 

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI 

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ)  

WRAZ Z ZAŁĄCZNIKAMI. 

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT. 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  

w przedmiocie  „Zakup wraz z dostawą i rozładunkiem produktów jednorazowego użytku, materiałów 

opatrunkowych, pieluchomajtek i podkładów higienicznych, odzieży medycznej oraz środków ochrony 

indywidualnej do Apteki Szpitalnej Spec. Psych. ZOZ w Łodzi z podziałem na 4 pakiety.  Znak sprawy: 

ZPIZ/PN/D/7/2020.” 

 

I. Specjalistyczny Psychiatryczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Łodzi zawiadamia,  

iż w oparciu o art. 38, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) dalej ustawy PZP, uprzejmie informuje,  

iż od Wykonawców wpłynęły zapytania następującej treści:  

PYTANIE NR 1 

Pakiet 1, poz. 16 

Czy zamawiający dopuści plaster o wymiarze 6 cm x 8 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taki produkt. 

 

PYTANIE NR 2 

Pakiet 2, poz. 2 

Prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 20 szt.  

z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

Odpowiedź: Zgodnie z postanowieniami SIWZ – Załącznik nr 1 do SIWZ jest: ,,W przypadku 

zaoferowania przez Wykonawcę innej jednostki miary/wielkości opakowania niż podana  

w formularzu asortymentowo - cenowym, Zamawiający dopuszcza możliwość przeliczenia 

 
_____________________________________________________ 

Specjalistyczny Psychiatryczny Zespół Opieki Zdrowotnej  
w Łodzi 

Szpital im. dr. J. Babińskiego 
91-229 Łódź, ul. Aleksandrowska 159 
tel. / fax.  42 71 55 777, 42 652-80-30 

REGON  000297187       NIP  947-16-67-139 

_____________________________________________________
_____ 

 

 

 



ZPIZ/PN/D/7/2020                                                       Wyjaśnienia i modyfikacja treści SIWZ wraz z załącznikami 

„Zakup wraz z dostawą i rozładunkiem produktów jednorazowego użytku, materiałów opatrunkowych, pieluchomajtek  

i podkładów higienicznych, odzieży medycznej oraz środków ochrony indywidualnej do Apteki Szpitalnej Spec. Psych. ZOZ  

w Łodzi z podziałem na 4 pakiety.” 

Strona | 2  

 

wymaganych ilości w zależności od wielkości zaoferowanego opakowania. Wówczas w Uwagach 

(kolumna nr 11) należy podać wielkość zaoferowanego opakowania oraz przeliczyć wymaganą  

w Zaproszeniu ilość i w kolumnie nr 5 podać oferowaną ilość po przeliczeniu. Zaokrąglenie do 

pełnych opakowań zgodnie z zasadami matematyki.” 

W związku z powyższym Zamawiający dopuszcza takie opakowanie. 

 

PYTANIE NR 3 

Pakiet 2, poz. 3 

Prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 50 szt.  

z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

Odpowiedź: Patrz odpowiedź PYTANIE NR 2. 

 

PYTANIE NR 4 

Pakiet 4, poz. 20-21,24-26,31-34,37-43,45,47 

Czy zamawiający wydzieli poz. 20-21,24-26,31-34,37-43,45,47  do osobnego pakietu, takie 

rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych 

pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia.  Złożenie ofert przez 

różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz 

zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe 

możliwości wyboru. 

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje wydzielenia ww. pozycji do osobnego pakietu. 

 

PYTANIE NR 5 

Pakiet 4, poz. 20 

Prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 75 szt.  

z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

Odpowiedź: Patrz odpowiedź PYTANIE NR 2. 

 

PYTANIE NR 6 

Pakiet 4, poz. 21 

Prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt.  

z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

Odpowiedź: Patrz odpowiedź PYTANIE NR 2. 

PYTANIE NR 7 

Pakiet 4, poz. 38-41 

Czy zamawiający wymaga strzykawki trzyczęściowe? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza takiego wymogu, ale dopuszcza zaoferowanie strzykawki 

trzyczęściowej.  



ZPIZ/PN/D/7/2020                                                       Wyjaśnienia i modyfikacja treści SIWZ wraz z załącznikami 

 

„Zakup wraz z dostawą i rozładunkiem produktów jednorazowego użytku, materiałów opatrunkowych, pieluchomajtek  

i podkładów higienicznych, odzieży medycznej oraz środków ochrony indywidualnej do Apteki Szpitalnej Spec. Psych. ZOZ  

w Łodzi z podziałem na 4 pakiety.” 

Strona | 3  

 

PYTANIE NR 8 

Pakiet 4, poz. 47 

Prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 10 szt.  

z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

Odpowiedź: Patrz odpowiedź PYTANIE NR 2. 

 

PYTANIE NR 9 

Pakiet 1, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op.=100m z przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Patrz odpowiedź PYTANIE NR 2. 

 

PYTANIE NR 10 

Pakiet 1, pozycja 5-7 

Czy Zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kompresy 17 nitkowe z jednoczesnym zachowaniem 

pozostałych wymogów opisu przedmiotu zamówienia. 

 

PYTANIE NR 11 

Pakiet 1, pozycja 17-19 

Czy Zamawiający dopuści plastry pakowane a’12szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Patrz odpowiedź PYTANIE NR 2. 

 

PYTANIE NR 12 

Pakiet 2, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op.=50szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Patrz odpowiedź PYTANIE NR 2. 

 

PYTANIE NR 13 

Pakiet 4, pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści elektrody z żelem stałym? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga żelu ciekłego. Opis przedmiotu zamówienia bez zmian. 

 

PYTANIE NR 14 

Pakiet 4, pozycja 21 

Czy Zamawiający dopuści koreczki do kaniul w opakowaniach a’250szt. z przeliczeniem opakowań? 

Odpowiedź: Patrz odpowiedź PYTANIE NR 2. 

 

 



ZPIZ/PN/D/7/2020                                                       Wyjaśnienia i modyfikacja treści SIWZ wraz z załącznikami 

„Zakup wraz z dostawą i rozładunkiem produktów jednorazowego użytku, materiałów opatrunkowych, pieluchomajtek  

i podkładów higienicznych, odzieży medycznej oraz środków ochrony indywidualnej do Apteki Szpitalnej Spec. Psych. ZOZ  

w Łodzi z podziałem na 4 pakiety.” 

Strona | 4  

 

PYTANIE NR 15 

Pakiet 4, pozycja 38-41 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z rozszerzoną skalą o 10% względem skali nominalnej? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza strzykawki z rozszerzoną skalą o 10 % względem skali 

nominalnej z jednoczesnym zachowaniem pozostałych wymogów opisu przedmiotu zamówienia. 

 

PYTANIE NR 16 

Pakiet 4, pozycja 41 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki w opakowaniach a’50szt. z odpowiednim przeliczeniem 

opakowań? 

Odpowiedź: Patrz odpowiedź PYTANIE NR 2. 

 

PYTANIE NR 17 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby wszelka korespondencja oraz rozliczenia były dokonywane  

z członkiem konsorcjum? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Zamawiający dokonuje modyfikacji treści 

SIWZ oraz projektu umowy ww. zakresie. 

PYTANIE NR 18 

Pakiet nr 1 poz. 4: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gazy w składce 200 mb? Cena zostanie podana  

za 1 mb. 

Odpowiedź: Patrz odpowiedź PYTANIE NR 2. 

 

PYTANIE NR 19 

Pakiet nr 1 poz. 4: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gazy w składce 100 mb? Cena zostanie podana  

za 1 mb. 

Odpowiedź: Patrz odpowiedź PYTANIE NR 2. 

 

PYTANIE NR 20 

Pakiet nr 1 poz. 1-10: 

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobów sklasyfikowanych w klasie IIa reguła 7 jako 

chirurgiczne inwazyjne wyroby medyczne przeznaczone do krótkotrwałego użytku? Wyroby 

sklasyfikowane w klasie I reguła 4 są nieinwazyjnymi wyrobami medycznymi, których zastosowanie 

zgodnie z klasyfikacją wyrobów medycznych nie dopuszcza do kontaktu np z: 

-błoną śluzową jamy ustnej, 

-błoną śluzową oka, 

-błoną śluzową jamy nosowej 

-przewodem słuchowym ucha zewnętrznego. 

Wykorzystanie produktów do kontaktu z wymienionymi przykładami w ograniczonym zakresie 

dopuszcza dopiero reguła 5 klasyfikacji wyrobów medycznych, opisana w rozporządzeniu Ministra 

Zdrowia. Zatem, na podstawie przytoczonej regulacji prawnej, nie wolno stosować wyrobów  



ZPIZ/PN/D/7/2020                                                       Wyjaśnienia i modyfikacja treści SIWZ wraz z załącznikami 

 

„Zakup wraz z dostawą i rozładunkiem produktów jednorazowego użytku, materiałów opatrunkowych, pieluchomajtek  

i podkładów higienicznych, odzieży medycznej oraz środków ochrony indywidualnej do Apteki Szpitalnej Spec. Psych. ZOZ  

w Łodzi z podziałem na 4 pakiety.” 

Strona | 5  

 

z klasy I reguła 4 w procedurach takich, jak np. pobranie wymazu bądź zaopatrywanie uszkodzeń 

błony śluzowej jamy ustnej, oka, jamy nosowej lub przewodu słuchowego ucha zewnętrznego. 

W znaczeniu prawnym kompresy sklasyfikowane w klasie I reguła 4 mogą być użyte wyłącznie jako 

bariera mechaniczna, do ucisku lub do absorpcji wysięków i nie można używać ich we wskazanych 

przykładach. Aktualny opis w specyfikacji dopuszcza zaoferowanie wyrobów w klasie I reguła 4. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza takiego wymogu, ale dopuszcza zaoferowanie produktów 

ww. pozycjach sklasyfikowanych w klasie IIa reguła 7 jako chirurgiczne inwazyjne wyroby 

medyczne przeznaczone do krótkotrwałego użytku. 

 

PYTANIE NR 21 

Pakiet nr 1 poz. 16: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastrów w rozmiarze 5cmx7,2cm? Pragniemy 

poinformować, że aktualnie dostarczany jest zaoferowany wyżej produkt. 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe z jednoczesnym zachowaniem pozostałych 

wymogów opisu przedmiotu zamówienia.  

 

PYTANIE NR 22 

Pakiet nr 1 poz. 17: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastrów o długości 5m z przeliczeniem 

oferowanych ilości i pakowanych po 22 szt.? Cena zostanie podana za jedną rolkę. 

 

Odpowiedź: Patrz odpowiedź PYTANIE NR 2. 

 

PYTANIE NR 23 

Pakiet nr 1 poz. 18: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastrów o długości 5m z przeliczeniem 

oferowanych ilości i pakowanych po 12 szt.? Cena zostanie podana za jedną rolkę. 

 

Odpowiedź: Patrz odpowiedź PYTANIE NR 2. 

 

PYTANIE NR 24 

Pakiet nr 1 poz. 19: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastrów o długości 5m z przeliczeniem 

oferowanych ilości i pakowanych po 22 szt.? Cena zostanie podana za jedną rolkę. 

 

Odpowiedź: Patrz odpowiedź PYTANIE NR 2. 

 

PYTANIE NR 25 

Pakiet nr 1  poz. 21: 

Czy Zamawiający wymaga, aby lignina była przeznaczona dla celów medycznych (wyrób medyczny), 

posiadała chłonność wody 12g/g (co zostanie potwierdzone kartą danych technicznych dołączoną do 



ZPIZ/PN/D/7/2020                                                       Wyjaśnienia i modyfikacja treści SIWZ wraz z załącznikami 

„Zakup wraz z dostawą i rozładunkiem produktów jednorazowego użytku, materiałów opatrunkowych, pieluchomajtek  

i podkładów higienicznych, odzieży medycznej oraz środków ochrony indywidualnej do Apteki Szpitalnej Spec. Psych. ZOZ  

w Łodzi z podziałem na 4 pakiety.” 

Strona | 6  

 

oferty) oraz była pakowana w opakowaniu foliowym zapobiegającym zawilgoceniu (co zostanie 

potwierdzone próbką produktu wysłaną na wezwanie Zamawiającego)? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza takiego wymogu, ale dopuszcza zaoferowanie  

ww. produktu. 

 

PYTANIE NR 26 

Pakiet nr 1 poz. 23: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku przeciwkrwotocznego w rozmiarze  

10x10 cm w op.`5 szt. z odpowiednim przeliczeniem oferowanych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe z jednoczesnym zachowaniem pozostałych 

parametrów opisu przedmiotu zamówienia. Zgodnie z postanowieniami SIWZ – Załącznik nr 1 do 

SIWZ jest: ,,W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę innej jednostki miary/wielkości 

opakowania niż podana w formularzu asortymentowo - cenowym, Zamawiający dopuszcza 

możliwość przeliczenia wymaganych ilości w zależności od wielkości zaoferowanego opakowania. 

Wówczas w Uwagach (kolumna nr 11) należy podać wielkość zaoferowanego opakowania oraz 

przeliczyć wymaganą w Zaproszeniu ilość i w kolumnie nr 5 podać oferowaną ilość po przeliczeniu. 

Zaokrąglenie do pełnych opakowań zgodnie z zasadami matematyki.” 

W związku z powyższym Zamawiający dopuszcza takie opakowanie. 

 

PYTANIE NR 27 

Pakiet nr 1 poz. 23: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wzywania próbek w tej pozycji? Ilość tego 

asortymentu jest bardzo mała w tym postępowaniu. 

 

Odpowiedź: Zgodnie z Rozdziałem 4 ust. 4 SIWZ jest: ,,Na etapie badania ofert, Zamawiający, na 

potwierdzenie spełnienia wymogów opisu przedmiotu zamówienia, zastrzega sobie prawo wezwania 

Wykonawcy, w wyznaczonym przez siebie terminie, do przedstawienia bezpłatnych próbek 

zaoferowanego asortymentu w zakresie pakietów. Próbki winny być opisane numerem pozycji  

i pakietu. Zamawiający zastrzega, że nie zwraca dostarczonych próbek. Próbki będą badane pod 

kątem zgodności zaoferowanego przedmiotu z wymogami SIWZ. Okazanie próbek o cechach 

niezgodnych z opisem przedmiotu zamówienia i wymogami podanymi w Załączniku nr 2 do SIWZ 

spowoduje odrzucenie oferty.”  

Oznacza to, że Zamawiający zastrzega sobie prawo wezwania do złożenia próbek zaoferowanego 

asortymentu na potwierdzenie spełnienia wymogów opisu przedmiotu zamówienia, na etapie 

badania ofert. Zamawiający nie wymaga złożenia próbek wraz z ofertą. Postanowienia SIWZ 

pozostają bez zmian. 

 

 

 

 

 



ZPIZ/PN/D/7/2020                                                       Wyjaśnienia i modyfikacja treści SIWZ wraz z załącznikami 

 

„Zakup wraz z dostawą i rozładunkiem produktów jednorazowego użytku, materiałów opatrunkowych, pieluchomajtek  

i podkładów higienicznych, odzieży medycznej oraz środków ochrony indywidualnej do Apteki Szpitalnej Spec. Psych. ZOZ  

w Łodzi z podziałem na 4 pakiety.” 

Strona | 7  

 

PYTANIE NR 28 

Pakiet 3 poz. 1: 

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pieluchomajtek o obwodzie 55-80 cm, czyli takich jakie 

obecnie są dostarczane do szpitala? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza takiego wymogu. Zamawiający modyfikuje opis 

przedmiotu zamówienia w tym zakresie.  

 

PYTANIE NR 29 

Pakiet 3 poz. 2: 

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pieluchomajtek o obwodzie 75-110 cm, czyli takich jakie 

obecnie są dostarczane do szpitala? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza takiego wymogu. Zamawiający modyfikuje opis 

przedmiotu zamówienia w tym zakresie.  

 

PYTANIE NR 30 

Pakiet 3 poz. 3: 

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pieluchomajtek o obwodzie 100-150 cm, czyli takich jakie 

obecnie są dostarczane do szpitala? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza takiego wymogu. Zamawiający modyfikuje opis 

przedmiotu zamówienia w tym zakresie.  

 

PYTANIE NR 31 

Pakiet 3 poz. 1-3: 

Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek posiadających osłonki boczne wzdłuż wkładu chłonnego 

skierowane na zewnątrz, co zmniejsza możliwość wycieków? Osłonki boczne skierowane na zewnątrz 

nie powodują niebezpiecznych zagięć, które niosą za sobą ryzyko wystąpienia dodatkowych miejsc 

ucisku. Z wieloletniego doświadczenia użytkowego wiemy, że falbanki takie w tylnej części 

(pośladkowej pieluchy) dopasowują się do ciała od zewnątrz i łagodnie przechodzą do pozycji 

pionowej w części krocza, by skutecznie chronić przed bocznymi wyciekami i podnoszą komfort 

użytkowania przez pacjenta w odróżnieniu od falbanek skierowanych do wewnątrz. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza takiego wymogu, ale dopuszcza zaoferowanie  

ww. produktu z jednoczesnym zachowaniem pozostałych wymogów opisu przedmiotu zamówienia.   

 

PYTANIE NR 32 

Zważywszy na treść § 2 ust. 1 wzoru umowy, jaką minimalną ilość (jaki procent ilości wskazanych  

w SIWZ) Zamawiający na pewno zamówi? 

Odpowiedź na powyższe pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny. 

Zgodnie z poglądem Krajowej Izby Odwoławczej wyrażonym m.in. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 

r. KIO 1087/10, z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wynika obowiązek dokładnego 

określenia przez zamawiającego ilości zamawianych produktów; zamawiający nie jest zwolniony  

z  tego obowiązku nawet jeżeli nie jest w stanie przewidzieć dokładnych ilości zamawianych 



ZPIZ/PN/D/7/2020                                                       Wyjaśnienia i modyfikacja treści SIWZ wraz z załącznikami 

„Zakup wraz z dostawą i rozładunkiem produktów jednorazowego użytku, materiałów opatrunkowych, pieluchomajtek  

i podkładów higienicznych, odzieży medycznej oraz środków ochrony indywidualnej do Apteki Szpitalnej Spec. Psych. ZOZ  

w Łodzi z podziałem na 4 pakiety.” 

Strona | 8  

 

produktów. W wyroku z dnia 7 maja 2014 r. KIO 809/14 Krajowa Izba Odwoławcza stwierdziła,  

że „nie można zaakceptować postanowień umowy dających zamawiającemu całkowitą, 

nieograniczoną pod względem ilościowym i pozostającą poza wszelką kontrolą dowolność w podjęciu 

decyzji o zmniejszeniu zakresu dostaw będących przedmiotem zamówienia”.Czy w razie braku 

możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca 

będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Postanowienia projektu umowy bez zmian. 

 

PYTANIE NR 33 

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany 

średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz  

w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych 

przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Postanowienia projektu umowy bez zmian. 

 

PYTANIE NR 34 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej w § 6 ust. 1.1 na  „0,5% 

wartości brutto niedostarczonego przedmiotu Umowy, za każdy dzień opóźnienia”? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Postanowienia projektu umowy bez zmian. 

 

PYTANIE NR 35 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie w § 6 ust. 1.1-1.4 słowa „opóźnienia” słowem 

„zwłoki”? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Postanowienia projektu umowy bez zmian. 

 

PYTANIE NR 36 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej opisanej w § 6 ust.  1.5 do wysokości 

10%? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Postanowienia projektu umowy bez zmian. 

 

PYTANIE NR 37 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara umowna opisana w § 6 ust 1.5 naliczana była od wartości 

niezrealizowanej części umowy? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Postanowienia projektu umowy bez zmian. 

 

II. Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji treści SIWZ wraz z załącznikami. Wszelkie 

modyfikacje zaznaczone są kolorem niebieskim. 



ZPIZ/PN/D/7/2020                                                       Wyjaśnienia i modyfikacja treści SIWZ wraz z załącznikami 

 

„Zakup wraz z dostawą i rozładunkiem produktów jednorazowego użytku, materiałów opatrunkowych, pieluchomajtek  

i podkładów higienicznych, odzieży medycznej oraz środków ochrony indywidualnej do Apteki Szpitalnej Spec. Psych. ZOZ  

w Łodzi z podziałem na 4 pakiety.” 

Strona | 9  

 

III. Zamawiający informuje, iż termin składania ofert ulega zmianie. 

Nowy termin składania ofert wyznaczony jest na dzień 21.10.2020 r. do godz.10.00.  

Publiczne otwarcie ofert zostanie przeprowadzone w dniu 21.10.2020 r. o godz. 11:30.   

Miejsce otwarcia ofert pozostaje bez zmian.  

IV. Na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia modyfikacji w treści oferty i odpowiedniego 

zmodyfikowania Załączników do SIWZ. 

 

Z poważaniem 

Anna Śremska 

Dyrektor Spec. Psych. ZOZ w Łodzi 


